

**Årsredovisning**  
för  
**Biosphere Intelligence AB**  
559235-3055

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gustaf Langenskiöld Folke, Styrelseledamot  
2025-06-04

Styrelsen för Biosphere Intelligence AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla och sälja varor och tjänster inom utbildning, rådgivning, konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet, med fokus på omställning för en hållbar utveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
		(18 mån)		(18 mån)
Nettoomsättning	2 153	1 600	65	0
Resultat efter finansiella poster	316	-125	-16	-16
Soliditet (%)	46,9	83,1	35,3	68,5

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år p.g.a. ökad verksamhet i bolaget under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 318 500	-125 282	<b>1 243 218</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-125 282	125 282	<b>0</b>
Årets resultat			269 638	<b>269 638</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 193 218</b>	<b>269 638</b>	<b>1 512 856</b>

Villkorade, ännu ej återbet. aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 350 000 kr (1 350 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 193 217
årets vinst	269 638
	<b>1 462 855</b>
disponeras så att	
Återbetalning av villkorade aktieägartillskott	1 350 000
i ny räkning överföres	112 855
	<b>1 462 855</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-12-31 (18 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 152 588	1 599 999
Övriga rörelseintäkter		328 858	19
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 481 446</b>	<b>1 600 018</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-281 242	0
Övriga externa kostnader		-612 042	-1 688 573
Personalkostnader	2	-1 281 378	-28 034
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 157	-11 967
Övriga rörelsekostnader		-319	-19
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 197 138</b>	<b>-1 728 593</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>284 308</b>	<b>-128 575</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 626	3 062
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97	231
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31 529</b>	<b>3 293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>315 837</b>	<b>-125 282</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>315 837</b>	<b>-125 282</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 199	0
<b>Årets resultat</b>		<b>269 638</b>	<b>-125 282</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier

3

32 297

54 454

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**32 297**

**54 454**

**Summa anläggningstillgångar**

**32 297**

**54 454**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

500 000

Övriga fordringar

130

197

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

104 000

258 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**104 130**

**758 197**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 089 713

683 605

**Summa kassa och bank**

**3 089 713**

**683 605**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 193 843**

**1 441 802**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 226 140**

**1 496 256**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 193 217

1 318 500

Årets resultat

269 638

-125 282

**Summa fritt eget kapital**

**1 462 855**

**1 193 218**

**Summa eget kapital**

**1 512 855**

**1 243 218**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 824

0

Skatteskulder

46 199

0

Övriga skulder

840 895

81 155

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

815 367

171 883

**Summa kortfristiga skulder**

**1 713 285**

**253 038**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 226 140**

**1 496 256**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Datorer

3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Inventarier**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	66 421	0
Inköp	0	66 421
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>66 421</b>	<b>66 421</b>
Ingående avskrivningar	-11 967	0
Årets avskrivningar	-22 157	-11 967
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 124</b>	<b>-11 967</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 297</b>	<b>54 454</b>

Stockholm 2025-06-02

*Gustaf Langenskiöld Folke*  
Gustaf Langenskiöld Folke  
Ordförande

*Peder Langenskiöld Folke*  
Peder Langenskiöld Folke